
COMUNf, DI MORRA DE SA}ICTIS
Provincio di AWLLINO

MEDAGTIA D'ORO AT VALORE CIVITE

CAP.: 83040 P.l. : d)287070643 - C.F.: 82flXD50640 Tel. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

Reg . Gen N' 
^ze 

d6l 
^s 

/ ).olÀ4

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N. S.| del 
^<1.\rrlÀ4

Oggetto: lmpegno spesa per acquisto materiale di pulizia per immobili di proprietà

comunale. ClG. :Z5E2A2F6CB

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Visto il D.L.vo n.26712OO0;

Visto il Decreto Sindacale prot. n.3944 del 30/08/19 con cui si è proceduto all'attribuzione

dell'incarico di Responsabile del Settore amministrativo;

Vlsli i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 26712000;

Vtsb il vigente regolamento comunale di contabilità e per l'esecuzione di fomiture e servizi in

economia;

Msto il preventivo di spesa acquisito al protocollo n"4537 del 031'lol19 pari ad €.109.60 iva

compresa presentata dalla ditta" Gizzo Angelo" per materiale di pulizia occorrente per gli immobili

di proprietà comunale;

Considerab cfie l'acquisto di tale materiale risulta necessario per la pulizia degli immobili di

proprietà comunale;

Evidemiato cfie l'affidamento diretto, owiando alle ordinarie procedure di gara, viene effettuato

nell'ambito del D.Lgs.n.50/20'16 e del vigente regolamento comunale diretti fino alla soglia di

€.40.000.00;

Ribnuto di dover prowedere in proposito;



DETERMINA

Per le motivazioni in premessa,che si intendono qui integralmente riportate:

. di impegnare la somma di €.109,60, IVA inclusa, per l'acquisto di materiale di pulizia e di

imputarla al cap.104308/1 del bilancio di previsione 201912021, es.fin. 2019;

. di affidare la fomitura in essere alla difta " Gizzo Angelo" di Mona De Sanctis (AV);

. di precisare che si prowederà alla liquidazione della spesa risultante dal presente atto in

favore della ditta "Gizzo Angelo" non appena acquisita relativa fatturazione e che il

pagamento in questione, ai sensi dell'art.'17 ter del D.P.R.n.633n2, sarà disposto per

I'importo al netto dell'lVA;

o di dare atto che il presente prowedimento predisposto ai sensi dell'art.3 comma 'l del

D.Lgs 120211993 n.39 tramite sistema informativo automatizzato:

1. è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la

copertura finanziaria,nel caso comporti impegno di spesa;

2. va comunicata,per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;

3. verrà trasmessa al settore finanziario ed affissa all'albo pretorio comunale come per legge.

ll responsablle dd sottorc Amministralivo

.^a\
t*

-!;t
i



COMT]NE DI MORRA DE SAICTIS
Provìncìa di AVELLINO

MEDAGTIA D'ORO AT VATORE CIVITE

CAP.: 83040 P.l. : fi)287070643 - C.F.: 82fltqt50640 Tet. (0827) 43021 - Fax (0827) 43081

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AT'MINISTRATIVO

N" S1 del )s/),ol)A

Reg.Gen. N..,À23 M )S/).D/)E

Oggetto: lmpegno spesa per acquisto materiale di pulizia per immobili di proprietà

comunale. C!G.:Z5E2A.2F6CB

PARERE FAVOREVOLE IN OROINE ALLA REGOLARITA' CONIABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FtNANZtARtA come indicato in

coMUNE Dl MCRRA DE SANCTIS (AV)
PUB] i,: ;.+TO ALL'ALBO PRETORIO , -
D N/15U0/a*t at 3 0/ o/- a. /..7
oPPCdrzrcrii ........ .........

IL SEGRETARIO COI\']UNALE


